[image: image1.png]

	Р Е Ш Е Н И Е

Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское
Суздальского района Владимирской области

от 26.08.2015                                                                                                                             № 34
Об отпуске председателя Совета народных

депутатов муниципального образования
Павловское сельское поселение

Заслушав и обсудив информацию об отпуске председателя Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение, руководствуясь Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области и графиком отпусков от 15.12.2014 года № 53-л, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение  р е ш и л:

1. Предоставить председателю Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение О.К. Гусевой ежегодный оплачиваемый отпуск за период с 13.09.2014 года по 12.09.2015 года продолжительностью 18 календарных дней с 31.08.2015 года по 17.09.2015 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение         И.К. Федулова.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское (сельское поселение)                                                                                           О.К. Гусева